ตามที่ โรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี ได้มีโครงการ ซื้อยาสำหรับผู้ป่วย จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ๑. omeprazole ๔๐ mg powder for solution for injection, ๑ vial (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๒๐๗๕๔๓) จำนวน ๒๐๐ vial ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไบโอฟาร์ม เคมิคัลส์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๒๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. pitavastatin calcium ๔ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๑๒๔๖๖๕๓) จำนวน ๒๐๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไบโอฟาร์ม เคมิคัลส์ จำกัด (ขายส่ง,ขาย

ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. bromocriptine ๒.๕ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๙๐๖๑๖๐) จำนวน ๑

กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไบโอฟาร์ม เคมิคัลส์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

[...]

สิ้น ๖๔๐.๐๐ บาท (หกร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ทั้งปวง

               ๔. pemafibrate ๑๐๐ mcg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๑๒๕๘๐๐๖)

จำนวน ๑๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไบโอฟาร์ม เคมิคัลส์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๒๖๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันสองร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง